
ZARZĄDZENIE Nr 40/2017 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 20 marca 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Zdawczo-Odbiorczej i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo 

– odbiorczej boiska wielofunkcyjnego  „Orlik 2012” w Celestynowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2016 poz. 446z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej techniką spisu z natury boiska 

wielofunkcyjnego  „Orlik 2012”  w Celestynowie. 

2. Inwentaryzacją  należy objąć następujące składniki majątkowe: 

1) Środki trwałe 

2) Materiały  

3) Dokumentację 

§ 2. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie 

Gminy w Celestynowie zatwierdzonej Zarządzeniem nr. 165/2013 Wójta Gminy Celestynów  z dnia 

13 grudnia 2013r. 

§ 3. 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej powołuję komisję w składzie: 

1. Przewodniczący – Beata Przysowa – Urząd Gminy w Celestynowie 

2. – członek – Agata Olszewska - GOKiS 

3. – członek – Teresa Kuk - GOKiS 

§ 4. 

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji wyznacza się na dzień 13.03.2017r. a zakończenia na 25.03.2017r. 

§ 5. 

Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej powierza się przewodniczącemu komisji 

inwentaryzacyjnej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                Wójt Gminy Celestynów 

                                                                                                                   Witold Kwiatkowski 


